EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 006/2023

AO CONTRATO Nº 003/2022.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro/

SP.

CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

administração, organização, gerenciamento, fiscalização, emissão, manutenção,

distribuição e fornecimento de documento de legitimação de vale-alimentação,

por meio de cartões eletrônicos, equipados com chip de segurança, para

alimentação dos servidores ativos ocupantes de cargos ou empregos, de

provimento permanente e em comissão da Câmara Municipal, através da

aquisição de gêneros alimentícios em supermercados, armazéns, mercearias,

açougues, peixarias, hortimercados, comércios de laticínios, padarias e

estabelecimentos similares que façam parte da rede de estabelecimentos

credenciados.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 05/09/2023 e término

em 04/09/2024.

VALOR: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais), em parcelas

mensais de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 030/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 04 de setembro

de 2023.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente